第一頁 共一頁

裝

訂

線

台灣神經脊椎外科醫學會 函

立案證書字號：

內政部台內社字第 9011796 號

聯絡地址：

70403台南市北區勝利路 138號

      成大醫學院 3樓外科 820353室

聯絡電話：06-2353-535*5203、5204

傳真電話：06-2766-676

    E-mail：neurospinal.tw@gmail.com

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 107年 05月 22 日

發文字號： (107) 神脊外堅字第 043號

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件：大會議程、劃撥單

主旨：敬邀參加「ASIA SPINE 2018&第九屆第二次會員大會暨學術研討會」活動

說明：

一、 本會訂中華民國 107年 6月 09-10日（星期六&日）假台北市張榮發基金會國際會議中心

10樓，舉行「ASIA SPINE 2018&第九屆第二次會員大會暨學術研討會」，敬邀會員
踴躍參與。

二、 議程如附件，本會保有議程變更之權，新版於大會網站公告 ASIA SPINE 2018

三、 住宿優惠為台北君品酒店、天成大飯店、台北凱撒大飯店及柯達大飯店-台北天津、台

北長安，如需訂房請連結至 ASIA SPINE 2018。

四、 敬請會員現場繳交常年會費，如有往年積欠之會費，亦請於現場繳清，無法與會者，敬
請利用劃撥單繳交常年會費；大會參加費請於線上報名繳費，線上報名費：正式會員

$2000元，準會員$1500元，非會員及廠商$2000元，已含晚宴餐費。

五、 現場如繳交大會參加費及常年會費，請以「現金」支付，造成不便之處，敬請見諒。

六、 響應環保，減少紙張用量，本次會員通知以電子郵件方式通知。

七、 繼續教育積分申請中：

台灣神經脊椎外科醫學會、台灣神經外科醫學會、台灣外科醫學會、台灣神經學

醫學會、中華民國重症醫學會。

         理事長 李宜堅

檔  號：

保存年限：

http://asiaspine2018.smartevent.com.tw/index
http://asiaspine2018.smartevent.com.tw/index/Accommodations
http://asiaspine2018.smartevent.com.tw/index/member/login